
PROPOZICE 
 

 
LUKOSTŘELBA 
 
Pořadatel:  
Univerzita Palackého v Olomouci, Česká asociace univerzitního sportu 
 
Technické provedení:  
Lukostřelba Olomouc – ASC UP a Lukostřelba Prostějov 
 
Místo soutěže:  
Lazecká střelnice Olomouc, ul. Samota 277, Olomouc-Černovír 
 
Doprava na místo: 
Autem: po Lazecké ulici směrem z města, před vojenskou pevnůstkou (fort XXII) 
doleva na zpevněnou cestu, která vede ke střelnici. Pěšky: od sportovní haly UP po 
cyklostezce kolem Mlýnského potoka. Vzdálenost cca. 2,6 km. Od sportovní haly UP 
pojede ráno v 7:00 dodávka, kterou si mohou účastníci nechat dovézt osobní věci na 
místo závodu. 
 
Termín soutěže:  
7. 9. 2015 
 
Vedoucí činovníci: 
Ředitel závodu:   Mgr. Tomáš Valenta, Ph.D. 
Hlavní rozhodčí:   Magdalena Majarová 
Jednatel AH:   doc. PhDr. Dušan Tomajko, CSc. 
 
Předpis:  
Závodí se dle pravidel WA a tohoto rozpisu. 
 
Systém soutěže: 
Rozlosování:  provede pořadatel dne 2. 9. 2015 
Kategorie:   muži, ženy  
Divize:   reflexní luk, kladkový luk  
Kvalifikace:   F70, terče o průměru 122 cm 
Eliminace:    AOS (akademická olympijská sestava) jednotlivců - set systém  
                      AOS družstev - set systém, terče HIT/MISS 
Družstva: 2členná smíšená (2 ženy, 2 muži, 1 muž a 1 žena – ve stejné divizi 
a univerzitní příslušnosti). Družstva nutno nahlásit před zahájením soutěže. 
 
Časový pořad: 
08:00 – 08:30  Prezence  
08:45    Slavnostní zahájení 
09:00    Trénink 
09:45    Zahájení závodu (kvalifikace) 
Po ukončení kvalifikace bude následovat eliminace jednotlivců a družstev.  
16:00    Předpokládané ukončení závodu 
 
 



Vyhlášení vítězů:  
Vyhlášení výsledků a slavnostní ukončení do 30 minut po ukončení závodu. První tři 
v každé kategorii získají medaile, diplomy. 
 
Námitky:  
Dle řádů a pravidel ČLS 
 
Další pokyny/informace:  
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Střelec musí být k datu pořádání 
závodu studentem vysoké školy - předložení indexu při prezenci. Střelci jsou povinni 
závodit ve sportovním oblečení. 
 
 
doc. PhDr. Dušan Tomajko, CSc.   Mgr. Tomáš Valenta, Ph.D. 
jednatel AH       ředitel závodu 


